
UCHWAŁA NR IV/17/2015
RADY GMINY TOMICE

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez Gminę Tomice

Na podstawie art. 20 c ust. 4 i 6 oraz art. 20 zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów dla drugiego etapu postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkoli prowadzonych przez Gminę Tomice:

Lp. Kryterium Wartość kryterium 
w punktach

7-8 godzin 51 Deklarowany dzienny czas pobytu dziecka w przedszkolu
powyżej 8 godzin 10

2 Dziecko, którego obydwoje rodziców lub rodzic samotnie wychowujący dziecko mieszkają 
w gminie Tomice

10

3 Dziecko, którego obydwoje rodziców lub rodzic samotnie wychowujący dziecko wykonują 
pracę na podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie dziennym, 
prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą

8

4 Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tego samego przedszkola lub szkoły podstawowej 2
Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 30

2. Kryteria, o których mowa w ust. 1, stosuje się na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego,
w przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego lub jeżeli po 
zakończeniu pierwszego etapu rekrutacji dane publiczne przedszkole nadal dysponuje wolnymi miejscami.

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 ust. 1 są odpowiednio:

1) wniosek o przyjęcie kandydata do przedszkola, zawierający deklarowany czas pobytu kandydata 
w przedszkolu;

2) oświadczenie o zamieszkiwaniu obojga rodziców (lub rodzica samotnie wychowującego dziecko) na terenie 
gminy Tomice;

3) oświadczenie o zatrudnieniu/nauce, wykonywaniu pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego albo pozarolniczej działalności gospodarczej przez obojga rodziców (lub rodzica 
samotnie wychowującego dziecko);

4) oświadczenie o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego lub nauki przez rodzeństwo kandydata w tym 
samym przedszkolu lub szkole podstawowej.

§ 3. Przepisy uchwały stosuje się odpowiednio do postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2015/16 do 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Tomice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Szymczak

Id: CB087BAB-0C85-4F12-942A-C35D062DCB20. Podpisany Strona 1




